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Endring av forskrift om satser i prisutjevningsordningen for melk og satser 
for produksjonsfløteverdi og tilvirkningsverdi på smør 

 
1. Innledning 

Landbruksdirektoratet har vedtatt endring i forskrift 29. juni 2007 nr. 904 om satser i 
prisutjevningsordningen for melk og satser for produksjonsfløte og tilvirkningsverdi på 
smør (satsforskriften). Endringsforskriften er vedlagt dette brevet. De endrede satsene 
trer i kraft 1. juli 2025. 
 
Landbruksdirektoratet har mottatt seks skriftlige innspill til høringsbrevet. Innspill 
knyttet til høringen av endrede satser i prisutjevningsordningen omtales under. Det er 
også kommet innspill som omhandler forhold utenfor denne høringen. Disse blir gjengitt 
kort til slutt.  
 
Høringsinnspillene er tilgjengelig på Landbruksdirektoratets nettsider.  
 
Sammenlignet med forslaget som var på høring er avgiftssatsen i prisgruppe 2 økt med 5 
øre/liter, og tilskuddssatsene i prisgruppe 3 og 4 er redusert med 3 øre/liter. 
 
Vedtaket omfatter nye satser for avgifter og tilskudd i pris- og biproduktgrupper (se tabell 
1), ny sats for kapitalgodtgjørelse (0,88 kr/liter), nye satser for innfraktordningen, ny sats 
for produksjonsfløte (24,40 kr/liter) og ny sats for prognosert tilvirkningsverdi på smør 
(60,25 kr/kg). 
 
 

1.1. Ny prosedyre for satsfastsettelse 
Landbruksdirektoratet viser til brev av 4. mars 2025 hvor forslag til endringer i 
satsforskriften ble sendt på høring. Forslaget i høringsbrevet inneholdt nye satser for 
avgifter og tilskudd i pris- og biproduktgruppene, nye innfraktsatser, ny sats for spesiell 
kapitalgodtgjørelse, ny sats for produksjonsfløteverdi og ny sats for tilvirkningsverdi på 
smør.  
 
Satsene i prisutjevningsordningen for melk (PU) har normalt vært fastsatt i juni hvert år, 
med ikrafttredelse 1. juli samme år. Forut for fastsettelsen har forslag til satser vært på 
høring, med 6-7 ukers høringsfrist.  
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Vi viser til Landbruks- og matdepartementets fastsettelsesbrev av 31. oktober 2024 om 
forskriftsendringer mv. som følge av overgang fra målprissystem til volummodell melk, 
der departementet ba Landbruksdirektoratet om å se på løsninger for å effektivisere 
prosessen rundt PU-satser, for eksempel med kortere høringstid, for å få lengre 
varslingstid.   
 
Landbruksdirektoratet har sett på ulike muligheter for å korte ned varslingstiden mellom 
vedtak og ikrafttredelse av satsene. Landbruksdirektoratet vil i år og videre fremover legge 
opp til en mer effektiv fastsettelsesprosess, blant annet med en kortere høringsfrist på tre 
uker, for å kunne øke varslingstiden og sikre mer forutsigbare rammebetingelser for 
bedriftene i prisutjevningsordningen for melk. Det er direktoratets oppfatning at aktørene 
i ordningen ønsker lengre varslingstid for satsene. Direktoratet orienterte aktørene i 
ordningen om den nye praksisen i brev av 10. januar 2025.   
 
Siden prosessen med satsfastsettelse er fremskyndet, vil det være større usikkerhet om 
markedssituasjonen ved vedtakstidspunktet. Landbruksdirektoratet vurderer derfor at det 
er behov for å øke likviditeten i ordningen. 
 
Tabell 1: Satser i pris- og biproduktgruppene fra 1. juli 2025 (kr/liter) * 
*   Positive tall er avgift, negative tall er tilskudd 

 
Dersom det oppstår behov for å styrke ordningens likviditet i løpet av satsperioden, kan 
det bli aktuelt å øke avgiftene og redusere tilskuddene per prisgruppe. 
 
 

2. Satser i prisutjevningsordningen 

  Gjeldende 
satser  

Endring Nye satser 
fra 
1. juli 
2025 

Prisgruppe 1 (sure og søte smakstilsatte flytende 
melkeprodukter og ferske oster, dagligvaremarkedet) 

0,00 0,00 0,00 

Prisgruppe 2 (ikke smakstilsatte flytende 
melkeprodukter, dagligvaremarkedet) 

1,92 0,08 2,00 

Prisgruppe 3 (modnede oster, mysoster og 
geitemelksprodukter, dagligvaremarkedet) 

-0,28 -0,11 -0,17 

Prisgruppe 4 (Flytende produkter, ferske oster, 
modnede oster, mysoster og geitemelksprodukter i 
industrimarkedet, samt tørrmelk og kasein i industri- 
og dagligvaremarkedet) 

-0,82 -0,11 -0,71 

 
   

Biproduktgruppe 1 (kremfløteprodukter 
dagligvaremarkedet) 

13,52 0,00 13,52 

Biproduktgruppe 2 (smørprodukter 
dagligvaremarkedet) 

-0,98 -0,10 -0,88 

Biproduktgruppe 3 (smørprodukter 
industrimarkedet) 

-4,67 -0,20 -4,47 

Biproduktgruppe 4 (mysostprodukter 
dagligvaremarkedet og industrimarkedet) 

2,17 0,00 2,17 
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2.1 Satser for avgifter og tilskudd i pris- og biproduktgruppene 

Endelige satser for melk kommer frem i tabell 1 over. Vi viser også til vedlagte tabell 2 og 
3, som inneholder et mer detaljert oppsett.  Justeringene begrunnes med endringer i 
volumprognosene, melkeanvendelsen, felleskostnader og prisdifferensieringen, jf. punkt 
2.1.1 – 2.1.3 nedenfor.  
 
Vi legger også til grunn Stortingets behandling av Prop. 133 S (2015-2016) om 
jordbruksoppgjøret 2016 m.m., føringer fra Landbruks- og matdepartementet (LMD) ved 
fastsettelse av endringer i prisutjevningsordningen fra 1. juli 2016 til 1. juli 2020, jf. brev 
av 20. juni 2016 og brev fra LMD 3. april 2017.  
 
Direktoratet viser ellers til at vi vil starte et arbeid for å gjennomgå priselastisitetene i PU 
på et senere tidspunkt jf. fastsettelsesbrevet av 31. oktober i forbindelse med overgangen 
til volummodell melk. 
 
 

2.1.1 Volumprognoser og melkeanvendelse 
Landbruksdirektoratets volumprognoser for pris- og biproduktgruppene var i 
høringsbrevet basert på en prognosert meierileveranse av kumelk på 1 515 mill. liter melk, 
og en anvendelse på ca. 18,7 mill. liter geitemelk, til sammen 1 533,7 mill. liter melk. 
Prognosene baserte seg på prognoser fra Norsk melkeråvare fra februar 2025, gjeldende 
for 2025. Norsk melkeråvare har i april kommet med nye prognoser for meierileveranser 
av kumelk på 1523 mill. liter. Dette er en økning på 8 mill. liter i forhold til høringen, og 
økningen er lagt til prisgruppe 4. Samlet meierileveranse av ku- og geitemelk blir da 
prognosert til 1541,7 mill. liter.  
 
Landbruksdirektoratets volumprognoser for pris- og biproduktgruppene i satsperioden 
2025–2026 innebærer økte kostnader i prisutjevningsordningen sammenlignet med 
gjeldende satsgrunnlag på ca. 3,5 øre/liter. Isolert sett er kostnadene for prisgruppene ca. 
3,2 øre/ liter høyere og biproduktanvendelsen ca. 0,3 øre/liter høyere enn i prognosene 
for gjeldende satser.  
 
 

2.1.2 Felleskostnader og likviditet 
Landbruksdirektoratet har foretatt beregninger for å anslå ordningens felleskostnader og 
fellesinntekter, herunder forhold knyttet til likviditetssituasjonen for kommende 
satsperiode, jf. vedlagte tabell 1. I beregningene inngår også sats for generell korreksjon jf. 
prisutjevningsforskriften § 4 femte ledd, og sats for særskilt distribusjonstilskudd jf. 
prisutjevningsforskriften § 8 tredje ledd.  
 
Satsen for spesiell kapitalgodtgjørelse endres. Se nærmere omtale under punkt 2.2.  
 
Satser for innfrakttillegg endres. Se nærmere omtale under punkt 2.3.  
 
Vi anslår at administrasjonskostnadene som belastes ordningen for satsperioden 2025–
2026 vil være 13,8 mill. kroner basert på budsjettall for 2025. Det er en netto økning i 
administrasjonskostnadene på 4,0 prosent i forhold til grunnlag for gjeldende satser. 
Dette skyldes i hovedsak pris- og lønnsvekst. 
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Landbruks- og matdepartementet pekte i forbindelse med overgangen til volummodell 
melk på at det var et behov for å øke likviditetsreserven i ordningen. 
Landbruksdirektoratet er enige i denne vurderingen. 
 
Tine SA skriver at de mener at det er vanskelig å vurdere likviditeten da de ikke 
fremkommer hvor stor likviditetsreserve som ansees som nødvendig.  
 
Norges Bondelag stiller spørsmål om likviditetsreserven burde reduseres, og poengterer at 
det er viktig at mest mulig brukes til prisdifferensiering og innfrakt. 
 
Landbruksdirektoratet vurderer at det er avgjørende å sikre forutsigbarhet og stabilitet for 
aktørene gjennom hele satsåret, noe som innebærer å unngå endringer i satser underveis i 
satsperioden. Dette krever at det til enhver tid er en tilstrekkelig likviditetsreserve for å 
møte endringer i markedet.  
 
Direktoratet har ved vurderingen av likviditetsbehovet gjort risikovurderinger, blant annet 
i etterkant av tørkesommeren 2018, som viser sårbarheten til ordningen ved 
ekstraordinære markedsforhold. Direktoratet viser også til at forutsetningene for 
fastsettelse av satsene mellom høring og fastsettelse har endret seg med omtrent 25 mill. 
kroner, som illustrerer behovet for økt likviditet i ordningen. 
 
Landbruksdirektoratet må vurdere behovet for likviditetsreserve opp mot aktørenes behov 
for at reserven holdes så lav som mulig. Det er direktoratets vurdering at de vedtatte 
satsene sikrer denne balansen.  
 
I høringsbrevet foreslo Landbruksdirektoratet å bygge ned likviditeten i ordningen med 1 
øre/liter, basert på statusen til likviditeten slik den var på høringstidspunktet. I etterkant 
av høringsforslaget er likviditeten i ordningen blitt svekket. Grunnen til dette er blant 
annet lavere volum i prisgruppe 2 og biproduktgruppe 1 og 4, samt høyere volum i 
prisgruppe 3 og biproduktgruppe 3, enn hva som var forventet. For å opprettholde 
tilstrekkelig likviditet i ordningen, må den derfor bygges opp. Oppdaterte prognoser viser 
at likviditeten i ordningen må økes med 1 øre/liter. Dette innebærer en endring på 2 
øre/liter i motsetning til det som ble foreslått høringen. 
 
Biprodukter og likviditetsendring inngår i beregningen av netto felleskostnader i vedlagte 
tabell 1. Samlet blir netto felleskostnader for kommende satsperiode på 27,4 øre/liter, noe 
som er en økning på 5,5 øre/liter melk sammenlignet med inneværende periode. 
Økningen skyldes i hovedsak økningen av likviditeten i ordningen. 
 

2.1.3 Prisdifferensiering 
Q-Meieriene mener at det er rom for å innføre tilskudd i prisgruppe 1 for å styrke 
konkurransen mot importerte varer, og at det at satsen ble satt til null i 2016 ikke er det 
samme som at den ikke skal justeres årlig i likhet med øvrige satser.  
 
Synnøve Finden/Jordanes mener at prisgruppe 1 tåler en avgiftssats. Videre vises det til at 
premissene for satsfastsettelsen til null i 2016 ikke skal innebære en permanent nullsats 
for gruppen. Dersom dette var intensjonen, mener de at prisgruppe 1 bør bli tatt ut av 
ordningen.  
 
Landbruksdirektoratet viser til LMDs brev av 20. juni 2016 hvor departementet besluttet å 
sette avgiftene i dagjeldende prisgruppe 1 og 4 til null fra 1. juli 2016. Det ble vist til at 
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Stortinget hadde uttrykt et ønske om å styrke konkurransekraften til norsk melk. Dette 
gjaldt spesielt norsk produksjon av yoghurt og ferske oster. Direktoratet gjør videre 
oppmerksom på at hensynet til forvaltningen av prisutjevningsordningen for melk tilsier 
at alle melkeanvendelser må omfattes av prisutjevningsordningen, uansett sats. På dette 
grunnlag videreføres satsen for prisgruppe 1 på 0,00 kr/liter melk. 
 
Synnøve Finden/Jordanes mener at avgiftssatsen i prisgruppe 2 burde være høyere, 
ettersom drikkemelk er lite prissensitivt og fikk et kutt i avgiften i 2024.  
 
Tine SA mener at det er nødvendig med en forsiktig økning av avgiftene i prisgruppe 2 for 
å redusere tilskuddsreduksjonene i prisgruppe 3 og 4. 
 
Q-Meieriene mener at avgiften i prisgruppe 2 bør reduseres for å styrke 
konkurransekraften mot substitutter. De skriver at den foreslåtte økningen er liten, og er 
et steg i feil retning. 
 
Landbruksdirektoratet registrerer at det er ulike meninger om avgiftssatsen i prisgruppe 2 
bør økes eller reduseres. Tall fra prisutjevningsordningen viser at melk anvendt i 
prisgruppe 2 i første kvartal 2025 har blitt redusert med 2,2 prosent sammenlignet med 
første kvartal 2024. Som følge av det nevnte behovet for å øke likviditeten i ordningen er 
felleskostnadene høyere, og avgiften må økes for å dekke dette. Landbruksdirektoratet 
vedtar, basert på høringsinnspill og en helhetlig vurdering, at avgiftssatsen i prisgruppe 2 
skal øke med 8 øre/liter til 2,00 kr/liter fra 1. juli 2025.  
 
Synnøve Finden/Jordanes skriver at den foreslåtte reduksjonen i tilskudd til prisgruppe 3 
er for høy, og at satsen burde forbli uendret i forhold til satsåret 24/25. Felleskostnader 
burde dekkes av høyere avgift i prisgruppe 2, og foreslått endring vil føre til en høy 
prisøkning til forbruker i denne prisgruppen.  
 
Tine SA påpeker at ost utgjør en vesentlig del av importen av meierivarer til Norge, og at 
importen i betydelig grad overstiger de tollfrie importkvotene. De ønsker en redusert 
satsreduksjon.  
 
Q-Meieriene skriver at presset fra importerte varer er på spesialoster, som ikke er i direkte 
konkurranse med volumproduktene i ordningen. De mener at midler bør frigjøres fra 
prisgruppe 3 og 4 til prisgruppe 2.  
 
Norges Bondelag viser til at produkter i prisgruppe 3 og 4 er utsatt for 
importkonkurranse, og ønsker ikke reduserte satser for disse gruppene.  
 
Landbruksdirektoratet registrerer at det er ulike meninger om reduksjonen i prisgruppe 3.  
Melk anvendt til prisgruppe 3 har de siste årene hatt en betydelig oppgang, og importert 
ost i det norske markedet utgjør en mindre andel enn tidligere. Tall fra 
prisutjevningsordningen for melk viser at melk anvendt til prisgruppe 3 i første kvartal 
2025 har økt med 9,6 prosent sammenlignet med første kvartal 2024. Årets reduksjon av 
tilskudd er høy ettersom inneværende års satser er et resultat av en større 
likviditetsnedbygging. Høyere felleskostnader på grunn av en svakere likviditet i 
ordningen gjør at satsen må ytterligere reduseres i forhold til det som ble foreslått i 
høringsforslaget. På bakgrunn av at Landbruksdirektoratet forutsetter økte kostnader i 
ordningen, reduseres tilskuddssatsen i prisgruppe 3 med 11 øre/liter til 0,17 kr/liter fra 1. 
juli 2025.  
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Q-meieriene mener at tilskuddet i prisgruppe 4 bør reduseres for å frigjøre midler til 
prisgruppe 1 og 2.  
 
Tine SA viser til at den foreslåtte reduksjonen i tilskudd til prisgruppe 4 vil kunne svekke 
norsk melks konkurransekraft i forhold til internasjonale produkter, og at en 
kompensasjon for dette gjennom RÅK ikke vil komme før 1. januar 2026. De mener derfor 
at reduksjonen av tilskudd bør begrenses.  
 
Synnøve Finden/Jordanes og Norges Bondelag mener at dagens sats bør videreføres, og 
at en reduksjon kan føre til en høyere import til industrien. De ønsker å videreføre dagens 
sats.  
 
Landbruksdirektoratet viser til at økte kostnader relatert til en oppbygging av likviditet er 
fordelt jevnt i form av redusert tilskudd eller økt avgift i de ulike prisgruppene. Videre er 
det RÅK-ordningen som skal kompensere for prisforskjeller mellom Norge og utlandet på 
jordbruksråvarer til bruk i bearbeidede jordbruksvarer i næringsmiddelindustrien. LMD 
foreslår nye tilskuddssatser i RÅK-ordningen på bakgrunn av dokumenterte norske og 
internasjonale priser. Normalt sett blir disse satsene gjort gjeldende fra årsskiftet.  
 
Landbruksdirektoratet vedtar at tilskuddssatsen i prisgruppe 4 reduseres med 11 øre/liter 
til 0,71 kr/liter fra 1. juli 2025.  
 
Vedrørende biproduktgruppe 1 til 4 opprettholder Landbruksdirektoratet satsene fastsatt i 
høringsforslaget. For biproduktgruppe 1 og 4 fastsetter Landbruksdirektoratet en 
avgiftssats på henholdsvis 13,52 kr/liter og 2,17 kr/liter. For biproduktgruppene 2 og 3 
fastsetter Landbruksdirektoratet en tilskuddssats på henholdsvis 0,88 kr/liter og 4,47 
kr/liter fra 1. juli 2025.  
 

2.1.4 Oppsummering vedrørende endringer av satser i pris- og 
biproduktgruppene 

Oppsummert innebærer Landbruksdirektoratets vedtak at prisgruppene får økt avgiftene 
eller redusert tilskuddene med gjennomsnittlig 8,7 øre/liter i kommende satsperiode, og 
at biproduktgruppene får økt avgiftene eller redusert tilskuddene med gjennomsnittlig 3,7 
øre/liter.  
 
Nye satser for prisgruppene kommer frem i vedlagte tabell 2, og for biproduktgruppene i 
vedlagte tabell 3.  
 

2.2 Spesiell kapitalgodtgjørelse 
Tilskuddet gis til meieriselskap som ikke er tilknyttet Tine SA, og som i egen foredling 
anvender melk kjøpt direkte fra primærprodusent. Modellen som satsen skal beregnes ut 
fra er basert på et historisk gjennomsnitt. Satsen skal beregnes som et vanlig gjennomsnitt 
av Tine SAs utbetaling de tre foregående år, med et tillegg på 5 øre/liter. Tilsvarende 
gjennomsnittsberegning er brukt hvert år siden beregningsmodellen ble endret fra og med 
1. juli 2017.  
 
De tre siste årene har Tine SAs etterbetaling til produsent vært på 68,5 øre liter i 2022, 
77,3 i 2023 og 104,2 i 2024. Landbruksdirektoratet fastsetter satsen til 
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(68,5+77,3+104,2)/3+5= kr 0,88 kr/liter fra 1. juli 2025. Dette innebærer en økt sats på 2 
øre/liter sammenlignet med den gjeldende satsperioden.1 
 

2.3 Innfrakt 
Landbruksdirektoratet foretar ordinært en vurdering av innfraktsatsene basert på 
relevante årlige kostnadsendringer. Vi har sett på Statistisk sentralbyrås (SSB) 
totalkostnadsindeks for lastebiltransport (tank- og bulktransport). Direktoratet 
sammenligner SSB-indeksen og Tines kostnadsendringer for inntransport av melk, og 
legger normalt til grunn den laveste kostnadsøkningen av disse. SSB-indeksen for tank- og 
bulktransport viser en økning på 0,9 prosent fra 4. kvartal 2023 til 4. kvartal 2024. Tine 
har hatt en gjennomsnittlig kostnadsreduksjon på 2,79 prosent for all inntransport fra 
2023 til 2024. 
 
Norsk melkeråvare skriver at de foretrekker at en tar utgangspunkt i én modell for 
kostnadsutvikling, og at Norsk melkeråvare sin modell vil gi mest forutsigbarhet.  
 
Landbruksdirektoratet viser til evalueringen av innfraktordningen som ordinært skjer 
hvert tiende år. Siste evaluering var i 2016 med ny innfraktmodell og nye innfraktsatser 
gjeldende fra 1. juli 2017. Forhold som Norsk melkeråvare tar opp her, kan også tas med i 
forbindelse med den kommende evaluering av ordningen.  
  
Landbruksdirektoratet nedjusterer kostnadsgrunnlaget for innfraktsatsene kommende 
periode med 2,79 prosent, tilsvarende Tines kostnadsreduksjon for inntransport av melk 
fra 2023 til 2024.  
 
Nye innfraktsatser fra 1. juli 2025 kommer frem i vedlagt endringsforskrift. 
Innfrakttillegget belaster felleskostnadene med 35,6 øre/liter, noe som er en reduksjon på 
0,8 øre/liter fra gjeldende ordning.2  
 

3. Produksjonsfløteverdi 
Norges Bondelag viser til at det ikke er logisk å øke prisen på fløte i en situasjon med 
fettoverskudd. De skriver videre at prisen på fløte burde vært redusert for å bidra til økt 
etterspørsel. Norges Bondelag peker også på at en ikke må gjøre tiltak som kan medføre 
økte kostander for bonden, og viser til at pris er et virkemiddel for å få økt etterspørsel og 
redusert reguleringslagring av overskuddsfløte. Norges Bondelag fraråder derfor økt 
produksjonsfløteverdi.  
 
Q-meieriene skriver i sitt høringssvar at dette er fjerde året på rad der verdifastsettelsen av 
fløte blir vesentlig redusert i forhold til verdien på melk. Videre viser de til at et annet tegn 
på at fløteverdien er for lav, er at Tine betaler bonden mer for fettandelen i råmelken enn 
de kjøper den samme fettandelen tilbake fra uavhengige aktører. De påpeker at 
produksjonsfløteverdien er en viktig årsak til at det ikke er mulig å etablere reell 
konkurranse på like vilkår innenfor fettholdige meieriprodukter, når Tine betaler en 
fastsatt produksjonsfløteverdi som er lavere enn hva bonden får betalt.  
 

 
1 Landbruksdirektoratet viser til brev fra LMD av 3. april 2017 bl.a. om ny beregningsmodell for 
sats til spesiell kapitalgodtgjørelse. 
2 Landbruksdirektoratet viser til brev fra LMD av 3. april 2017 om ny beregningsmodell for 
innfrakttilskudd, samt tilhørende høringsnotat av 6. februar 2017, med ytterligere presiseringer.  
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Tine SA skriver i sitt høringssvar at hvis produksjonsfløteverdien kun skal representere en 
«intervensjonspris» brukt i en overskuddssituasjon, må den settes vesentlig lavere enn 
antatt markedspris. De viser til at en «intervensjonspris» må stimulere til innovasjon og gi 
preferanse til kommersielle løsninger. Videre skriver Tine SA at i den grad arbeidet i 
arbeidsgruppe fløte og fett skal tillegges betydning for årets satsfastsettelse for 
produksjonsfløteverdien, burde konklusjonen være å la den være uendret.  
 
Landbruksdirektoratet viser til at satsen for produksjonsfløte fastsettes på skjønnsmessig 
grunnlag, og ikke er direkte koblet til prosentvis endring i for eksempel PGE eller 
endringer i Tines fettbetaling på melk fra sine melkeprodusenter. Forhold som 
fettbalanse, etterspørsel etter magre vs. fete produkter, samt muligheten for prisoppnåelse 
i biproduktgruppe 1-3 tillegges vekt.  
 
Landbruksdirektoratet registrer at det er et fettoverskudd i markedet. Det har videre vært 
en relativt stor økning i PGE på rå melk fra 1.juli 2024. Basert på nevnte endringer i PGE 
vil en økning i produksjonsfløteverdien på 10 øre/liter føre til at verdien på fettfraksjonen 
i melken reduseres i forhold til verdien på skummetmelkfraksjonen i melken. 
Landbruksdirektoratet opprettholder forslaget fra høringen, og produksjonsfløteverdien 
økes med kr 0,10 kr/liter til 24,40 kr/liter fra 1. juli 2025. 
 
 

4. Tilvirkningsverdi på smør 
Landbruksdirektoratet fastsetter sats for prognosert tilvirkningsverdi på smør for 
perioden 2025-2026 til 60,25 kr per kg, som foreslått i høringsbrevet. 
 
 

5. Øvrige innspill 
Rørosmeieriet skriver at deres foredling av melk fører til at faktisk innfrakt er rimeligere 
enn fastsatt i kommunesatsene. De viser videre til Landbruks- og matdepartementets brev 
til Omsetningsrådet av 27. juni 2022.  
 
Landbruksdirektoratet viser til sak 55/23, behandlet i Omsetningsrådet 23.06.2023, hvor 
saken ble avvist. 
  
 
 
Med hilsen 
for Landbruksdirektoratet 
 
 
Harald Moksnes Weie     Knut Berg 
fungerende avdelingsdirektør    seksjonssjef  
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